













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Koupelnové doplňky
     » Kosmetická zrcadla
     » ZR 3992B-26 Nimco Kosmetické nástěnné zrcadlo 
    
  « Do kategorie











  

  [image: ZR 3992B-26 Nimco Kosmetické nástěnné zrcadlo ]








  





NIMCO ZR 3992B-26 Nimco Kosmetické nástěnné zrcadlo 




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
              Kosmetické nástěnné zrcadlo ZR 3992B-26.
      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	Hloubka (cm):	44
	Materiál:	mosaz
	šířka (cm):	15
	výška (cm):	34,5
	instalace:	nástěnná
	povrchová úprava :	chrom
	Hmotnost:	1.00 kg
	Záruka:	2 roky


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	NIMCOreklamacnirad.pdf - Soubor (1121)
	NIMCOudrzbavyrobku.pdf - Soubor (1122)


    

                
      
              
          03006200 JANNIN Zvětšovací kosmetické zrcátko 2× - nástěnné

          
            
                        Sleva 5 %
                                                                                    

          [image: 03006200 JANNIN Zvětšovací kosmetické zrcátko 2× - nástěnné]          

          
            637 Kč670 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
        


              
          03001100 POCAHONTAS Zvětšovací kosmetické zrcátko 5× - stojací

          
            
                        Sleva 5 %
                                                                                    

          [image: 03001100 POCAHONTAS Zvětšovací kosmetické zrcátko 5× - stojací]          

          
            409 Kč430 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
        


              
          FOAM 7 cleaner čistící pěna

          
            
                                                                                                            

          [image: FOAM 7 cleaner čistící pěna]          

          
            290 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          ALTUS Alsan - čistící prostředek

          
            
             98 %
            Sleva 20 %
                                                                                    

          [image: ALTUS Alsan - čistící prostředek]          

          
            120 Kč150 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

